



JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Room No. 101, Main Building Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle,
Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur - 302 004
Telephone: +91-141-2569696 PBX 1101 E-mail : ee.p2@jaipurjda.org

NO: JDA/EE (P-II)/2015-16/D- 805

Dated 04/09/2015

NOTICE INVITING BID

NIB No. : EE-(P-II)/3/2015-16

Online Bids are invited up to 06:00 PM of 05/10/2015 for "Painting, road marking and miscellaneous work for flyover and underpass at Transport Nagar chauraha, Jaipur". Details may be seen in the Bidding Document at our office or the website of State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jaipurjda.org.

To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jaipurjda.org for participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL and Bid Security Deposit, online only (on JDA online Payment Portal).
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-bid submission.

(Executive Engineer-(P-II))
JDA, Jaipur
Procuring Entity

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

क्रमांक: जविप्रा/अधि.अभि. (प्रो-2) 2015-16/डी-805

दिनांक: 04/09/2015

निविदा सूचना सं. अधि.अभि. (प्रो-2)/3 /2015-16

आयुक्त, जयपुर विकास प्राधिकरण की ओर से निम्नलिखित शर्तों पर विभिन्न विभागों /प्राधिकरण में पंजीकृत ठेकेदारों से निर्धारित प्रपत्र में निविदा आमन्त्रित की जाती है। विभिन्न विभागों में पंजीकृत ठेकेदारों को कार्य की लागत का 2 प्रतिशत एवं प्राधिकरण में पंजीकृत ठेकेदारों को कार्य की लागत की 1/2 प्रतिशत राशि अमानत राशि के रूप में जमा करानी होगी।

क्र. सं.	जोन का नाम	कार्य का नाम	अनुमानित राशि (रु. लाखों में)	विक्रय दिनांक से	खोलने की दिनांक एवं समय	कार्य की अवधि	जोब नं.
			निविदा शुल्क (रुपये में)	तक			
1.	EE (P-2)	Painting, road marking and miscellaneous work for flyover and underpass at Transport Nagar chauraha, Jaipur जयपुर में ट्रांसपोर्ट नगर चौराहे पर पेन्टिंग, रोड मार्किंग एवं विभिन्न कार्य	46.00	15.09.15	9.10.15 (11:00 बजे)	2 माह	146/ 2015-16
			500.00	05.10.15			

- नोट:- 1. निविदा से संबंधित समस्त विवरण एवं शर्तें वेबसाइट www.jaipurjda.org, www.eproc.rajasthan.gov.in, <http://sppp.rajasthan.gov.in> अथवा अधिशाषी अभियंता प्रोजेक्ट-द्वितीय कार्यालय में देखी जा सकती हैं।
2. निविदाओं की प्राप्ति/खोलने की दिनांक को अवकाश होने की स्थिति में आगामी कार्य दिवस को प्राप्ति/खोली जावेगी।
3. किसी भी निविदा को बिना कारण बताये निरस्त किया जा सकता है।
4. निविदा E-Procurement के माध्यम से प्राप्त की जावेगी।
5. उक्त अंकित कार्य के लिए बिड प्रासेसिंग शुल्क की राशि रुपये 1000/- MD RISL के नाम से तथा आवश्यक Tender Fee and Earnest Money जो सचिव, जयपुर विकास प्राधिकरण के नाम से देय होगा को बिड बेचने की समाप्ति दिनांक एवं समय तक online, नियमानुसार प्रक्रिया अपनाते हुये जमा करवानी होगी।

— sd —

अधिशाषी अभियंता (प्रोजेक्ट-द्वितीय)
जविप्रा., जयपुर

प्रतिलिपि:-

1. जनसम्पर्क अधिकारी, जविप्रा, जयपुर

ए.वे.रा.

अधिशाषी अभियंता (प्रोजेक्ट-द्वितीय)
जविप्रा., जयपुर